

# **Kurt Jensen Holding ApS**

Ødumvej 6, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 53 56 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

**Kurt Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kurt Jensen Holding ApS Ødumvej 6 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 53 56 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS, Hadsten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 120.045 kr. mod -62.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.745	-56.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.007	3.198
Andre finansielle indtægter	1.171	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.240	-2.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.433</b>	<b>-64.035</b>
Skat af årets resultat	612	1.166
<b>Årets resultat</b>	<b>120.045</b>	<b>-62.869</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.144	-158.249
Overføres til overført resultat	0	95.380
Disponeret fra overført resultat	-235.099	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.045</b>	<b>-62.869</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	478.537	362.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>478.537</u>	<u>362.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>478.537</u></b>	<b><u>362.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.183	358.581
Udsudte skatteaktiver	0	1.166
Tilgodehavende selskabsskat	27.237	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.106	0
Tilgodehavender i alt	<u>379.526</u>	<u>399.747</u>
Likvide beholdninger	<u>130.548</u>	<u>130.548</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>510.074</u></b>	<b><u>530.295</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>988.611</u></b>	<b><u>893.087</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.426	139.282
Overført resultat	439.118	674.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>861.545</u></b>	<b><u>863.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Selskabsskat	10.328	0
Anden gæld	111.737	24.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.066</u>	<u>29.587</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.066</u></b>	<b><u>29.587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>988.611</u></b>	<b><u>893.087</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.001	139.282	674.217	863.500
Resultatandel	0	233.144	-235.099	-1.955
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	-122.000
	<b>50.001</b>	<b>372.426</b>	<b>439.118</b>	<b>861.545</b>
